
価格 数量

24,500円

24,500円

24,500円

24,500円

24,500円

24,500円

施設名※

ご所属

TEL

FAX

Email

お名前※

TEL
DB会員※

No.

株式会社ニチリョー https://www.nichiryo.co.jp/ Email: info@nichiryo.co.jp

048-837-5581
期間：～2025.3.19㊌

下記の表をご参照のうえ必要事項を全てご記入いただき、代理店様にお渡しください。

製品名 製品コード

アカデミックユーザー限定！
2+1キャンペーン！ 専用FAX注文書 ご注文

(FAX番号)

プレゼント品記入欄

★全ての項目にご記入をお願い致します。（非会員の方はNoの記入は不要） ★代理店様情報
ドリームバンク会員の方は※のみご記入ください。

00-NPX2-100

00-NPX2-200

00-NPX2-1000

Nichipet EXⅡ

00-NPX2-2

00-NPX2-10

00-NPX2-20

●ご記入頂きました個人情報は、製品やサービスの情報提供等の営業活動にのみ使用致します。
　ご入力頂いたメールアドレス宛にご案内のメールをお送りする場合がございます。
　弊社の個人情報の取り扱いにつきましては、弊社Webサイトをご参照ください。
　https://www.nichiryo.co.jp/info/privacy.html
●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。

会社名

支店名

ご担当者

Nichipet EXⅡを2本以上ご購入でプレゼント品（NPX2-100、200、1000）を
ご希望の方は、ご希望製品の右欄に数量をご記入ください。
●2本につき1つ

備考欄

ご住所

・00-NPX2-1000

・00-NPX2-100
・00-NPX2-200
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